Contratada: Bureal Veritas do Brasil Sociedade Classificadora e
Cerficadora Ltda. Objeto: Prorrogar a vigência do contrato por mais 5 (cinco) meses,
compreendidos entre 19/12/2020 a 19/05/2021, e alterar quantavamente alguns itens do
Contrato, fixando-se em 125 (cento e vinte e cinco) avidades de 'Apoio Técnico em ações
de fiscalização in loco' e 36 (trinta e seis) avidades de 'Apoio Técnico em ações de
fiscalização documental'. Fundamento legal: Argo 57, II, e Art. 65, inciso I, alínea "b",
ambos da Lei n.° 8.666/93. Vigência: 19/12/2020 a 19/05/2021.